
Zarządzenie Nr 225/2020 r. 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z  2019 poz. 506), art. 19 oraz art. 21 ustawy Prawo Zamówień Publicznych                  
z dnia 29 stycznia 2004 r.  (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) oraz § 42 pkt 2  Statutu Gminy 
Wyszków (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 stycznia 2018 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: 

1. Organizacja i obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla 

mieszkańców Gminy Wyszków w 2021 roku, 

2. Bieżące utrzymanie oznakowania dróg gminnych na terenie Gminy Wyszków, 

3. Remonty cząstkowe dróg gminnych o nawierzchni utwardzonej Remonty cząstkowe dróg 

gminnych o nawierzchni nieutwardzonej, 

4. Utrzymanie czystości i zieleni w Parku Karola Ferdynanda Wazy oraz na Skwerze Jana 

Pawła II w Wyszkowie, 

5. Utrzymanie przystanków autobusowych, małej architektury na terenie miasta i gminy 

Wyszków. 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
Przewodniczący Komisji                  -  Beata Garbarczyk 

Członek    - Żaneta Kozak 

Członek                                             -  Robert Garbarczyk 

Członek                                             -  Marta Ciuraj-Makarewicz 

Członek    - Teresa Ostrowska 

Członek     - Beata Rosińska 

 

§ 2. 
 
Komisja zakończy prace z dniem wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


